



PRODUKT - INFORMATION

Die Käsemacher Käse Peppersweet 140g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	390218
Informationsbereiter:	Die Käsemacher
Kontaktadresse:	Die Käsemacher Europastraße 5, A-3902 Vitis, Austria
Marke:	Die Käsemacher
Regulierter Produktname:	Kirschpaprika (Peppersweet) gefüllt mit Frischkäsezubereitung mind. 45% Fett i. Tr. in Rapsöl
Ursprung:	ÖSTERREICH
Herkunft Primärzutat:	Milch aus Österreich, Peppersweet aus EU und Nicht-EU Ländern
GPC-Warengruppe:	Käse / Käseersatz (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	180 Gramm
Abtropfgewicht:	100 Gramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 232kcal/966 kJ)
2. Fett (ungefähr 16.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 6.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 13.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 13.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.4Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.84Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 44% Rapsöl, 30% Kirschpaprika (Peppersweet), 26% Frischkäsezubereitung mind. 45% Fett i. Tr. (Frischkäse aus pasteurisierter KUH- und SCHAFMILCH, Speisesalz, Gewürze, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat)

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Ungeöffnet und gekühlt (bei +4 bis +7°C).
Gesundheitshinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt.
Verpflichtende Hinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Generiert: 03.04.2024

Information: 02.04.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen